TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

Coloc. NUm.

1 102
2 34
3 92
4 6
5 8

Relatério emitido em 28/10/2024 as 10:12:05

Nome
AMANDO REGIS
ALBERTO SILVA DE SOUZA
GIVANILDO COSTA SILVA
ADYLER DOS SANTOS

ELIEFERSON LOPES PALMEIRA

CRONOSVALE

= 2 £ £

25
39
42

26

29

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Faixa
M2529
M3539
M4044
M2529

M2529

C.F.

Equipe

TRIVALE

ADYLER
ASSESSORIA
ESPORTIVA

TRILIFE PE

www.cronosvale.com.br

CI.Nt.

Natagéo
00:04:43
00:04:13
00:04:06
00:04:09

00:04:10

T.1
00:02:12
00:02:48
00:02:52
00:02:24

00:02:18

Cl.CL.

Ciclismo
00:45:59
00:45:50
00:49:40
00:46:20

00:49:57

T.2
00:00:31
00:00:43
00:00:42
00:00:41

00:00:48

CI.Cr.

2

Corrida
00:27:33
00:29:11
00:26:50
00:31:08

00:27:42

Pagina:

Tempo
01:20:58
01:22:45
01:24:10
01:24:42

01:24:55

1



TRIATHLON PA

Coloc. NUm.

1 78
2 60
3 68
4 64
5 31

| SEM DO 2024 - RESULTADO

Nome
MARIA VANUZIA BARBOSA
JANAINA ROCHA MATIAS

OLIVIA FONSECA

LIVIA BARREIROS PINHEIRO LIMA
SANTOS

URSULA K RODRIGUES

Relatério emitido em 28/10/2024 as 10:14:40

CRONOSVALE

SX.

45

44

44

41

30

Relatorio Geral - GERAL - Feminino

Faixa
F4549
F4044

F4044
F4044

F3034

C.F.

Equipe
MENUSI

TRILIFE
/CLANDESTINOS

www.cronosvale.com.br

CI.Nt.

Natagéo
00:01:58
00:01:32

00:02:00

00:02:16

00:01:47

T.1
00:03:26
00:03:07

00:03:14

00:03:57

00:03:12

Cl.CL.

Ciclismo
00:53:09
00:58:17

00:57:34

00:58:07

01:02:21

T.2
00:01:21
00:01:22

00:01:13

00:01:50

00:00:53

CI.Cr.

Corrida
00:33:42
00:36:48

00:38:08

00:37:47

00:37:04

Pagina:

Tempo
01:33:36
01:41:06

01:42:09

01:43:57

01:45:17

1



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

Coloc.
1
2

Num.

4
95
2
103

Nam.

58
13
7
10
15
18
9
12

Nome Idd.
TIAGO EMANUEL LEOPOLDO RAMALHO 22
PEDRO LUCAS SOUZA DE BARROS LIMA 16
FLAVIO HENRIQUE SENTO SE NEVES 20
VITOR RODRIGUEZ DE MELO 23
MATEUS DE ALMEIDA RODRIGUES 20

Nome ldd.
IAN PATRIC OLIVEIRA MENDES DOS SANTOS 25
PEDRO HENRIQUE VIANA PINTO 28
CARLOS JADSON TEIXEIRA ROGERIO 25
IGOR JOSE DE SOUZA MACHADO 27
SAMUEL VIEIRA DO VALE 25
YURI SEIXAS LINS 29
HEDALYSON MESQUITA COSTA 29
LUCAS FELIPE MIYASATO 26

Relatorio emitido em 28/10/2024 as 10:25:39

CRONOSVALE

TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

Masculino de 16 até 24 anos

Equipe

VALEXFRUIT

VALEXFRUIT

Masculino de 25 até 29 anos

Equipe

ADYLER ASSESSORIA ESPORTIVA

ADYLER ASSESSORIA ESPORTIVA

TRIVALE

SPADOTTO TT

EMS ARENA

www.cronosvale.com.br

CL.Nt.

CI.Nt.

Natagao
00:04:43
00:04:08
00:04:42
00:04:58
00:04:24

Natagao
00:04:14
00:04:14
00:04:16
00:04:11
00:04:45
00:04:30
00:04:44
00:04:17

T.1
00:03:35
00:04:00
00:02:51
00:03:39
00:04:37

T.1
00:02:52
00:03:01
00:03:12
00:03:43
00:03:13
00:04:40
00:05:33
00:04:54

ClL.Cl.

Cl.Cl.

Ciclismo
01:05:11
01:10:32
01:03:14
01:08:08
01:14:11

Ciclismo
00:49:21
00:56:02
00:58:30
00:59:16
01:03:30
01:05:22
01:15:38
01:22:56

T.2
00:01:49
00:00:47
00:02:56
00:01:08
00:01:46

T.2
00:00:50
00:02:20
00:02:24
00:01:32
00:01:38
00:02:48
00:01:18
00:01:26

CI.Cr. Corrida

1

w N

00:35:48
00:37:13
00:46:29
00:44:44
00:51:15

Cl.Cr. Corrida

00:31:19
00:32:53
00:30:42
00:34:50
00:42:09
00:40:36
00:46:06
01:17:57

Pagina:

Tempo
01:51:06
01:56:40
02:00:12
02:02:37
02:16:13

Tempo
01:28:36
01:38:30
01:39:04
01:43:32
01:55:15
01:57:56
02:13:19
02:51:30



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.

1

g b~ W

Coloc.

a b~ W N

Nam.

20
19
30
32
23
29
22
21
5

NUm.

35
42
46
39
36

Nome
BRUNO MENESES REIS
ANDREY SIDNEY RIBEIRO SILVA
TIAGO NOBREGA DE AQUINO
VICTOR RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS
GABRIEL LUCAS LEITE DA SILVA SANTOS
RAFAEL FERREIRA DA SILVA
DARIO HENRIQUE ENOQUE SILVA
CAIQUE RODRIGUES ALVES DE SOUZA
LUIZ FERNANDO NUNES ALMEIDA

Nome
CARLOS MAURICIO
LUIZ FELIPE SARDINHA
RUDRIGO LOPES GOMES
JOSENON GOMES COSTA
DANILO MACARIO BEZERRA SILVA

Relatorio emitido em 28/10/2024 as 10:25:39

CRONOSVALE

TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

ldd.

31
31
31
34
33
33
34
32
30

ldd.

36
39
39
37
35

www.cronosvale.com.br

Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
TRIVALE
ADYLER ASSESSORIA
TRIVALE

EMS ARENA

Masculino de 35 até 39 anos
Equipe
TRIVALE / TELEACO

TRI MACARIO

CI.Nt.

= 0 O ©

o W b

CI.Nt.

[«2)

w o b

Natagao
00:04:46
00:04:22
00:04:51
00:04:39
00:04:48
00:04:12
00:04:27
00:04:26
00:04:39

Natagéao
00:04:53
00:04:54
00:04:41
00:04:59
00:04:31

T.1
00:02:11
00:03:29
00:02:02
00:04:23
00:04:11
00:04:22
00:04:42
00:04:46
00:04:40

T.1
00:05:09
00:03:59
00:04:03
00:06:34
00:04:54

Cl.Cl.
1

a b~ W

o © o

CL.Cl.

o W N A

Ciclismo
00:47:44
00:48:43
00:49:36
00:55:03
00:56:29
01:02:41
01:01:31
01:07:41
01:07:21

Ciclismo
00:59:39
01:03:27
01:01:30
01:03:04
01:09:27

T.2
00:02:42
00:01:06
00:00:50
00:01:25
00:01:01
00:01:07
00:03:30
00:01:16
00:01:14

T.2
00:01:04
00:01:22
00:01:47
00:02:42
00:02:17

Cl.Cr. Corrida

1 00:30:09
2 00:31:25
4 00:33:07
3 00:32:34
7 00:41:00
5 00:35:55
6 00:40:03
8 00:45:47
9 01:05:01

CI.Cr. Corrida

4 00:37:11
2 00:35:21
7 00:39:55
6 00:39:36
3 00:36:27
Pagina:

Tempo
01:27:32
01:29:05
01:30:26
01:38:04
01:47:29
01:48:17
01:54:13
02:03:56
02:22:55

Tempo
01:47:56
01:49:03
01:51:56
01:56:55
01:57:36



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Coloc.
6
7
8

Coloc.

A wWN

10
11

Nam.

45
33

48

NUm.

65
69
62
57
71
49
52
51
61

70
63

Nome
RODRIGO DA SILVA RAMALHO DE SOUZA
ALAIN PROST MEDEIROS DE MORAIS

TARCIO AMORIM COSTA

Nome
LUCAS DAMASCENO DE LIMA
QUINHO SANTOS
LECIO PORFIRIO PEREIRA DE BARROS
GLEANDERSON MICHAEL SILVA DUARTE
ROMERO GOMES
ALVARO VINICIUS ALVES DA SILVA
CLAUDIO OLIVEIRA ALBUQUERQUE
ANDREI ROCHA
JOSE DE ARAUJO SOUZA NETO

RODRIGO CAPPATO DE ARAUJO
LEONARDO MARINHO PIRES

Relatorio emitido em 28/10/2024 as 10:25:39

CRONOSVALE

TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

ldd.

35
37
38

ldd.

41
40
44
43
41
42
41
41
43

44
42

Masculino de 35 até 39 anos
Equipe
CORREDORES DE ELITE
PLAUTO HOLANDA
AS TEAM
Masculino de 40 até 44 anos

Equipe

BELMONTE BIKE
SPORTFITNESS
CARDIOVIDA
ADYLER ASSESSORIA ESPORTIVA
PETROMED

CONSULTORIO ODONTOLOGICO
DR.JOSE NETO

ZEZE ASSESSORIA
ADA

www.cronosvale.com.br

CI.Nt.

CI.Nt.

10

12

11

Natagao
00:04:58
00:04:19

00:04:21

Natagao
00:04:41
00:04:20
00:04:45
00:04:56
00:04:19
00:04:58
00:04:28
00:04:29
00:04:15

00:04:57
00:04:43

T1
00:04:36
00:05:35

00:04:20

T.1
00:03:14
00:04:35
00:03:48
00:03:13
00:05:08
00:06:36
00:05:31
00:05:24
00:03:53

00:04:50
00:07:05

Cl.Cl.
5
7
8

CI.Cl.

A 0N

10

)]

11

Ciclismo
01:09:21
01:15:52

01:31:02

Ciclismo
00:48:33
00:47:37
00:48:06
00:52:34
00:51:50
01:01:06
01:09:39
00:58:21
01:03:32

00:58:29
01:15:33

T.2
00:01:15
00:01:04

00:02:14

T.2
00:01:03
00:02:27
00:01:19
00:01:36
00:02:15
00:02:34
00:01:16
00:02:09
00:01:16

00:02:54
00:01:21

Cl.Cr. Corrida

00:37:27
00:34:23

00:40:57

CI.Cr. Corrida

g o

10
11

00:34:09
00:35:02
00:38:14
00:37:55
00:38:32
00:37:16
00:33:15
00:44:17
00:44:56

00:48:45
00:51:04

Pagina:

Tempo
01:57:37
02:01:13

02:22:54

Tempo
01:31:40
01:34:01
01:36:12
01:40:14
01:42:04
01:52:30
01:54:09
01:54:40
01:57:52

01:59:55
02:19:46



TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

12 56 EUDIS OLIVEIRA TEIXEIRA 44 4 00:04:23  00:06:26 12 01:24:15  00:03:08 12 00:53:31  02:31:43

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.  Nuam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. = Natacéo T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida Tempo
1 77 MARCIO ROBERTO BRITO DA SILVA 48 2 00:04:49 00:04:06 1 00:59:29  00:02:34 1 00:37:37 01:48:35
2 75 GUSTAVO ALMEIDA MOTA 46 1 00:04:34 00:06:45 2 01:04:59 00:01:58 3 00:45:47 02:04:03
3 80 RAUL FONSECA 45 3 00:05:03 00:06:44 3 01:13:22  00:02:13 2 00:37:48 02:05:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.  Nam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. = Natagao T.1 CL.Cl. Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida Tempo
1 82 AMARO JOSE DE BARROS GUIMARAES 51 SANTI TREINOS 2 00:04:18 00:03:40 1 00:48:59  00:01:25 1 00:37:51 01:36:13
2 85  BOSCO GERICO (RAPOSA DO SERTAO 54 RAPOSAS DO SERTAO 4 00:04:39  00:05:06 2 01:04:33  00:02:29 2 00:40:22  01:57:09
3 83 ANTONIO ANDRE RODRIGUES DE SOUZA 54 ENAC 3 00:04:32 00:06:24 3 01:11:38  00:02:40 3 00:41:43  02:06:57
4 84 ANTONIO MENDONCA 52 TRIADE 1 00:04:17 00:04:09 4 01:14:04 00:01:42 4 00:47:15 02:11:27

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe CI.Nt. Natagao T.1 CI.CI.  Ciclismo T.2 Cl.Cr. Corrida @ Tempo
1 90 MANOEL MARQUES 56 ENAC 1 00:04:35 00:04:56 1 01:00:46  00:02:21 1 00:42:16 = 01:54:54
2 89  JOLANDO JOSE SILVA CARVALHO 56 CORREDORES DO VALE 2 00:04:36  00:05:01 2 01:19:35  00:01:25 2 00:43:07 = 02:13:44
Relatério emitido em 28/10/2024 as 10:25:39 Pagina: 4
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TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Relatdrio emitido em 28/10/2024 as 10:25:39 Pagina:

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Num.

NUm.

17
11

16
14
91

NUm.

26
24

Num.

40

Nome

ANA LETICIA DE OLIVEIRA COSTA

Nome
TAMIRES DE MORAIS ELPIDIO
LAIS BORTOLONI GOUVEIA

TAMIRES ANDRADE SOUZA
RENATA RELYCIA GOMES FERREIRA
ALANNE DO NASCIMENTO FERREIRA

Nome
KASSIA GABRIELE LOPES DA SILVA
GABRIELA CAMPELO

Nome

KARICIA FRANKLIN

Relatorio emitido em 28/10/2024 as 10:26:40

CRONOSVALE

TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

ldd.

17

ldd.

29
29

25
25
27

ldd.

33
33

ldd.

37

Feminino de 16 até 24 anos
Equipe
TRIADE/PODIO
Feminino de 25 até 29 anos
Equipe
ENAC/ZEZE

ZEZEACESSORIAS, UNIVASF E
CLANDESTINOS

PLAUTO HOLANDA
AS - ASSESSORIA ESPORTIVA
CORREDORES DO VALE
Feminino de 30 até 34 anos
Equipe
ZEZE ASSESSORIA ESPORTIVA
PELASKDO
Feminino de 35 até 39 anos

Equipe

www.cronosvale.com.br

CL.Nt.

CI.Nt.

CI.Nt.

CI.Nt.

Natagao

00:01:26

Natagao
00:02:29
00:01:37

00:02:37
00:02:04

00:02:57

Natagao
00:02:26
00:02:39

Natagao

00:02:20

T.1

00:03:02

T.1
00:04:08
00:03:26

00:04:04
00:03:20

00:04:51

T.1
00:05:45
00:06:29

T.1

00:04:30

ClL.Cl.

ClL.Cl.

CL.Cl.

Cl.Cl.

Ciclismo

01:21:51

Ciclismo
01:01:10
01:09:30

01:19:40
01:11:12

01:22:37

Ciclismo
01:10:39
01:33:52

Ciclismo

01:09:58

T.2

00:00:56

T.2
00:01:37
00:01:43

00:00:49
00:01:26

00:02:39

T.2
00:02:16
00:02:06

T.2

00:01:24

Cl.Cr.

1

CI.Cr.

CI.Cr.

Cl.Cr.

Corrida

01:00:14

Corrida
00:39:21
00:52:45

00:41:56
00:55:25

00:42:32
Corrida
01:14:44

01:09:24

Corrida

00:50:21

Pagina:

Tempo

02:27:29

Tempo
01:48:45
02:09:01

02:09:06
02:13:27

02:15:36

Tempo
02:35:50
02:54:30

Tempo

02:08:33



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.  Ndam.

2 47
3 37
4 94
5 44
6 43
7 98

Coloc. Num.

1 54
2 53
3 50
4 72
5 66
6 59
7 96
8 97

Nome
SUELI SANTOS
GILMARA DOS SANTOS CASTRO

DENILCA SOUTO SILVA
MARIANNA BARBOSA ALMEIDA
MAIRA THIEBAUT

PIETRA ALMEIDA DA SILVA COSTA

Nome
DEBORA ALBUQUERQUE LEMOS
CLEUMA EVANGELISTA MARQUES PEDREIRA
ANA CAROLINA PITANGUI

ROSANGELA BIONE VASCONCELOS AMANDO
LUCIANA BRASIL

ISA DANNIELE DE MELO NETO

ROBERTA VASCONCELOS

RAQUEL PINHEIRO

Relatorio emitido em 28/10/2024 as 10:26:40

CRONOSVALE

TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

ldd.

39
38

38
36
38
37

ldd.

42
43
43

43
44
41
44
42

Feminino de 35 até 39 anos

Equipe

ADYLER ASSESSORIA ESPORTIVA-
AS

ZEZE ASSESSORIA ESPORTIVA

Feminino de 40 até 44 anos

Equipe

ZEZE ASSESSORIA
ESPORTIVA/ENAC

www.cronosvale.com.br

CI.Nt.

N bW

CL.Nt.

Natagao
00:02:27

00:02:05

00:02:44
00:02:09
00:02:15
00:02:07

Natagao
00:02:25
00:02:12

00:02:19

00:02:48
00:02:13
00:02:16
00:01:33

00:01:58

T1
00:04:30

00:03:28

00:04:50
00:04:30
00:04:28
00:05:33

T.1
00:03:49
00:04:23

00:04:40

00:07:58
00:04:23
00:04:35
00:05:56

00:06:33

Cl.Cl.
2
1

CI.CL

Ciclismo
01:09:43

00:59:18

01:25:47
01:24:22
01:22:20
01:42:20

Ciclismo
01:01:16
00:59:02

01:06:59

01:24:23
01:19:07
00:49:46
01:45:56

01:44:48

T.2
00:01:43

00:02:48

00:02:02
00:01:20
00:01:25
00:02:07

T.2
00:01:19
00:01:43

00:02:10

00:03:02
00:02:01
00:45:03
00:03:21

00:03:29

Cl.Cr. Corrida

3 00:50:26
5 01:02:50
1 00:48:46
4 00:57:03
7 01:15:02
6 01:12:52

CI.Cr. Corrida

1 00:38:44
3 00:43:30
2 00:41:36
4 00:46:03
6 00:58:07
5 00:51:42
7 01:09:24
8 01:09:24
Pagina:

Tempo
02:08:49

02:10:29

02:24:09
02:29:24
02:45:30
03:04:59

Tempo
01:47:33
01:50:50

01:57:44

02:24:14
02:25:51
02:33:22
03:06:10

03:06:12



TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.  Ndam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. = Natagao T.1 CI.Cl.
1 81 ROSANE APARECIDA BERTIPALHA DE PAULA MARTINS 46 ADYLERASSESSORIA 1 00:02:15 00:04:32 1
2 76 LUCIANA LOCIO ROSADO 49 ZEZE ASSESSORIA ESPORTIVA E 3 00:02:42 00:06:07 2
ENAC
3 73 ADRIANA COSTA 46 2 00:02:17 00:04:18 3

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc.  Ndam. Nome Idd. Equipe CI.Nt. = Natagao T.1 CI.Cl.
1 99 GILVANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 54 1 00:02:08 00:04:58 1
2 86 ELIZETE VIEIRA SANTOS 54 2 00:02:22 00:03:38 2
3 87 JUCILENE SILVA CARVALHO 51 ENAC 3 00:02:32 00:04:24 3

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.  Num. Nome Idd. Equipe CI.Nt. Natacgao T.1 CI.Cl.

1 88 JANECLEIDE BARBOSA DA SILVA 55 RAPOSAS 1 00:02:52 00:05:21 1

Relatorio emitido em 28/10/2024 as 10:26:40

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Ciclismo
01:08:16

01:17:28

01:19:34

Ciclismo
01:12:40
01:12:58
01:19:15

Ciclismo

01:33:06

T.2
00:01:43

00:02:45

00:01:43

T.2
00:04:23
00:01:17
00:01:30

T.2

00:01:13

Cl.Cr. Corrida

1 00:40:27
2 00:50:25
3 00:52:43

Cl.Cr. Corrida

1 00:40:57
2 00:46:52
3 01:05:28

CI.Cr. Corrida

1 00:52:02

Pagina:

Tempo
01:57:13

02:19:27

02:20:35

Tempo
02:05:06
02:07:07
02:33:09

Tempo

02:34:34



TRIATHLON PAI SEM DO 2024 - RESULTADO

Coloc.

1

10

NUm.

93

107

113

109

110

106

111

105

108

104

Nome
GERMANO VIEIRA - GABRIEL
ALVES

CHEDSON CHARLES - JAIRO
FERNANDES - JICLECIA FAUST

CLAYTON ANDRE - JOSE
ROBERTO - ANTONIO MARCOS

FABIA MICAELLY - IGOR ASSUELIO

KARINA KELLIS - JAQUELINE DA
SILVA - RAQUEL PINHEI

CAMILA GODE - KEYTTE
EMANUELLA - NICOLE GOMES

JULIANO ALENCAR - SIETON
SOARES - WESCLEI AMICES

MARIA EDUARDA - REGIANE
ANDREIA

DEBORA GONCALVES - IASMINE
IRINA - JOSE ERENILSON

ANA LUIZA - LOANE CRISTINE
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SX.

45

44

49

35

50

36

42

21

43

31

Faixa

M4549

M4044

M4549

M3539

F5054

F3539

M4044

F1624

F4044

F3034

C.F.

Equipe
VIEIRA TEAM

AMIGOS ATLETAS

PELASKDO
AVENTURAS/PINTAD
OS DO SF

ROBERTA
VASCONCELOS

WESCLEI AMICES
MARQUES PEDREIRA

BERTIPALHA

www.cronosvale.com.br

CI.Nt.

2

10

Natagéo

00:01:28
00:02:19

00:01:21

00:01:39
00:01:51
00:02:14
00:01:45
00:01:59
00:02:03

00:02:07

T.1

00:02:43

00:02:38

00:03:17

00:02:57

00:03:07

00:02:42

00:03:10

00:04:23

00:02:48

00:04:10

Cl.CL.

10

Ciclismo

00:52:27

01:04:27

01:04:12

00:52:02

01:06:15

01:15:33

01:11:48

01:05:19

01:24:26

01:30:28

T.2

00:01:50

00:00:40

00:00:42

00:00:47

00:01:11

00:00:46

00:00:37

00:01:03

00:00:52

00:00:47

CI.Cr.

4

10

Corrida

00:34:17
00:28:38

00:33:16

00:45:52
00:42:11
00:34:12
00:38:18
00:45:26
00:38:50

00:56:14

Pagina:

Tempo

01:32:45

01:38:42

01:42:48

01:43:17

01:54:35

01:55:27

01:55:38

01:58:10

02:08:59

02:33:46
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